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Jumlah Mahasiswa: 15

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 a-e2 16
Maret
2023

02 a-e2 30
Maret
2023

03 a-e2 13
April
2023

:Muhamad Abdul Ghani

Bahan Kajian

1 Pengenalan
Mobile
Programming 2
Konsep
pengembangan
mobile
programming 3
Metode
pengembangan
mobile
programming

1 Definisi Restful

API 2 Tools
Pembuatan
Restfull API

1 Fungsi dan
Tujuan
Pembuatan
Restful API 2
Desinisi API 3
Pembuatan API

BAP

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 tatap muka membahas penjelasan
project pengenalan konsep dan metode
pengembangan mobile programming mahasiswa
berdiskusi dalam instalasi program git jdk
android studio flutter dan lanjut instalasi vscode
tugasnya

pertemuan 3 di gabungkan dengan pertemuan 2
karena minggu lalu libur nasional perkuliahan di
isi dengan ceramah penjelasan pertemuan 2
tentang konfigurasi android studio dengan flutter
installasi vs code dan dilanjutkan dengan
penjelasan pertemuan 3 yaitu menjalankan
aplikasi dengan handphone membuat dan
menjalankan projek dengan flutlab io dan web
emulator mahasiswa mempraktikan pada pc lab
masing-masing tugas pertemuan 3 yaitu
mahasiswa melanjutkan projek pada laptopnya
masing-masing sesuai yang dijelaskan

pertemuan 5 di gabungkan dengan pertemuan 4
agar tidak tertinggal perkuliahan di isi dengan
ceramah penjelasan pertemuan 4 tentang
struktur folder flutter membuat projek membuat
widget column membuat widget row stateless
widget dan stateless fullwidget dan dilanjutkan
dengan penjelasan pertemuan 5 yaitu membuat
aplikasi klinik membuat data poli detail poli
dampai dengan tugas membuat dan
menampilkan list data dan detail data dari
pegawai dan pasien mahasiswa mempraktikan
pada pc lab masing-masing tugas pertemuan 5
yaitu mahasiswa membuat projek pada
laptopnya masing-masing sesuai yang dijelaskan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:33:00
Keluar:
19:22:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:21
Keluar:
19:36:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:43:25
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 a-e2 4 Mei Instalasi Restful pertemuan 6 tatap muka di lab a kampus ubsi Tepat
2023 APl dan kaliabang ini membahas tentang memisahkan list Waktu
Pembuatan API poli menjadi poli item gesture detector Jadwal:
CRUD memperbarui file poli page dart membuat form 17:30-
tambah poli mahasiswa mempraktikan pada pc 19:30
lab masing-masing tugas pertemuan 6 yaitu Masuk:

mahasiswa berkelompok membuat projek pada 17:31:27
laptopnya masing-masing sesuai yang dijelaskan Keluar:

19:17:30
05 a-e2 11 Pembuatan pertemuan 7 tatap muka di lab a kampus ubsi Tepat
Mei Aplikasi Android kaliabang ini membahas tentang pemisahan Waktu
2023 Membuat dan widget de dalam fungsi-fungsi poli form dart Jadwal:
Menjalankan membuat fungsi tombol simpan dan 17:30-
Project menampilkan data pada detail poli poli form dart 19:30
Mengenal import ke poli detail dart membuat form ubah Masuk:
Struktur Project poli poli update form dart mahasiswa 17:32:57
Activity dan mempraktikan pada pc lab atau laptop masing- Keluar:
Layout masing tugas pertemuan 7 yaitu mahasiswa 19:29:32
berkelompok mendiskusikan dan menegrjakan
projek pada laptopnya masing-masing sesuai
yang dijelaskan
06 a-e2 15 Pembuatan User mahasiswa mempresentasikan project mobile Tepat
Juni Interface programming yaitu kelompok 1 ttg aplikasi rental Waktu
2023 Halaman mobil kelompok 2 ttg aplikasi manajemen kontak  Jadwal:
Registrasi Login dan kelompok 3 tentang aplikasi sisfo akademik 17:30-
dan CRUD 19:30
Produk Masuk:
17:31:01
Keluar:
19:26:31
07 a-e2 22 Pembuatan mahasiswa mempresentasikan project mobile Tepat
Juni Model dan programming yaitu kelompok 1 ttg aplikasi Waktu
2023 Repository perpustakaan kelompok 2 ttg aplikasi caf dan Jadwal:
Menghubungkan kelompok 3 ttg aplikasi pengecekan ongkir 17:30-
Repository 19:30
dengan Halaman Masuk:
17:31:13
Keluar:
19:18:23
08 - - (UTS) - -
09 a-e2 6 Juli Pembuatan mahasiswa mempresentasikan project mobile Telat
2023 project aplikasi programming yaitu kelompok 1 ttg aplikasi (lewat
android Final perpustakaan kelompok 2 ttg aplikasi caf dan 15Menit)
Project kelompok 3 ttg aplikasi pengecekan ongkir Jadwal:
17:30-

19:30
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10

Nim

12210070

12210123

12210228

12210273

12210285

12210378

12210406

12210445

12210470

12210983

12211254

12211302

12211303

Nama

aulia pratiwi

muhammad rizky zidan
sugiarta

trisno wibowo

rendi kristanto

rona meldiansa

indra saputra

kevin saputra

david setya kurniawan

fadhilah purwaningrum

septian darmawan

mahmudin

ofie oktavianie

intan sarinah

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
18:22:41
Keluar:

Presensi Mahasiswa

2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1111 01 0 0 0O O O O O O O 6

11111 1101 0 O O O O O O 8

1111111 01 0 O O O O O O 8

11111 11 01 0 O 0O O O O O 8


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210070-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210228-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210285-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210378-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210406-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210445-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210470-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210983-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211303-05-BSI.js

12211316 'muhammad novel hidayah rizki 11 11 1 1 1 0 1 0 0 0 0 O O O 8

12211348 nadya amanda 11 1 1 1 11 0 1 0 0 0 0O 0 O O 8

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 15 14 15 15 15 14 15 0 14 0 O O O O O O

NILAI

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210070 | aulia pratiwi 0 0 0 0 A

12210123 | muhammad rizky zidan sugiarta 0 0 0 0 A

12210228 | trisno wibowo 0 0 0 0 A

12210273 | rendi kristanto 0 0 0 0 A

12210285 | rona meldiansa 0 0 0 0 A

12210378 | indra saputra 0 0 0 0 A

12210406 | kevin saputra 0 0 0 0 A

12210445 | david setya kurniawan 0 0 0 0 A

12210470 | fadhilah purwaningrum 0 0 0 0 A

12210983 | septian darmawan 0 0 0 0 A

12211254 | mahmudin 0 0 0 0 A

12211302 | ofie oktavianie 0 0 0 0 A

12211303 | intan sarinah 0 0 0 0 A

12211316 | muhammad novel hidayah rizki 0 0 0 0 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210070-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210228-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210285-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210378-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210406-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210445-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210470-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210983-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211303-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211316-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211316-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211348-05-BSI.js

NIM

NAMA

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

12211348

nadya amanda



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211348-05-BSI.js

